

Примария с.Буджак

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Ремонт щебёночной дороги по пер. Рабочая, Олимпийская, Юбилейная, Молодёжная, с.Буджак Комратский район АТО Гагаузия****Valoarea de deviz 187 026,75 Lei**

Intocmit in prețuri curente 05.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонтные работы. Длина дороги -410м. Ширина -5 м				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала) *с добавлением материала тл.10см	100m2	20,50	5 823,563	119 383,037
		<i>Total</i>	Lei			119 383,037
		Total Ремонтные работы. Длина дороги -410м. Ширина -5 м Inclusiv salariu				119 383,037 6 595,727

		Total	Lei	119 383,03
		Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 484,04
		Cheltuieli de transport	10 %	7 546,56
		Total		128 413,63
		Cheltuieli de regie	14,5 %	18 619,98
		Total		147 033,61
		Beneficiul de deviz	6 %	8 822,01
		Total		155 855,62
		TVA	20 %	31 171,13
		Total deviz: Inclusiv salariu	187 026,75	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Примария с.Буджак

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №**Ремонт щебёночной дороги по пер. Рабочая, Олимпийская, Юбилейная,
Молодёжная, с.Буджак Комратский район АТО Гагаузия****Valoarea de deviz 187 026,75 Lei**

Intocmit in prețuri curente 05.10.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	114,3900	57,66	6 595,727
Total manopera						6 595,73

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	51,2500	12,50	640,625
2.	1411122201752	Piatra sparta	m3	181,4250	365,00	66 220,125
3.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	23,5750	365,00	8 604,875
Total materiale de construcții						75 465,62

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	7,9540	900,00	7 158,600
2.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	16,8510	460,00	7 751,460
3.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	43,8700	460,00	20 180,200
4.	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	1,4555	350,00	509,425
5.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	6,1500	280,00	1 722,000
Total utilaje de construcții						37 321,68

Total	Lei	119 383,03
Asigurari sociale si medicale	22,5 %	1 484,04
Cheltuieli de transport	10 %	7 546,56
Total		128 413,63
Cheltuieli de regie	14,5 %	18 619,98
Total		147 033,61

Beneficiul de deviz	6 %	8 822,01
Total		155 855,6 2
TVA	20 %	31 171,13
Total deviz:		187 026,7 5

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect **Примария с.Буджак**

Investitor **Примария с.Буджак**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ремонтные работы. Длина дороги -410м. Ширина -5 м				
1	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite: cu adaos de material (Ремонт щебеночных покрытий с добавлением материала) *с добавлением материала тл.10см	100m2			5 823,563
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	57,66	321,74
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	365,00	419,75
	1411122201752	Piatra sparta	m3	8,8500	365,00	3 230,25
	1212121212121	apa	m3	2,5000	12,50	31,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	280,00	84,00
	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,0710	350,00	24,85
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	460,00	984,40
	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	460,00	378,12
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	900,00	349,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.